Tester HI98129 Combo® de pH, EC 

Faixa Baixa, TDS (ppm) e Temperatura, similar ou 

de melhor qualidade. Justificativa: Modelos 

avaliados que atendem a especificação. 

Marca/Fabricante: HANNA. 

Modelo/Versao: Tester HI98129. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 3.596,00 (tres mil quinhentos e noventa e seis reais). 

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa 

perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao 

fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto